будівництва та обслуговування будівель торгівлі, вид використання: для для 
експлуатації магазину, площа земельної ділянки 0,1955 га, визначену за 
експертною грошовою оцінкою (витяг зі звіту про експертну грошову оцінку 
земельної ділянки від 09.09.2025 р.) у розмірі 738 579,45 грн. (Сімсот 
тридцять вісім тисяч п’ятсот сімдесят дев’ять гривень 45 копійок) без 
урахування ПДВ, що в розрахунку на один квадратний метр становить 
377,79 грн. (Триста сімдесят сім гривень 79 копійок.).

3. Зарахувати до ціни продажу земельної ділянки суму авансового внеску 
в розмірі 209 860,07 грн. (Двісті дев’ять тисяч вісімсот шістдесят гривень 
07 копійок), сплачену особами відповідно до належної частки у праві спільної 
власності на об’єкт нерухомого майна: 

- БОНДАРЧУК НАТАЛІЯ ІВАНІВНА – розмір частки у праві власності 
на об’єкт нерухомого майна 10/100, тому розмір авансового внеску становить 
20 986,00 (Двадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят шість гривень 00 копійок); 

- ФІРМА «ВЕГА» (У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ) – розмір частки у праві власності на об’єкт нерухомого 
майна 90/100, тому розмір авансового внеску становить 188 874,07 (Сто 
вісімдесят вісім тисяч вісімсот сімдесят чотири гривні 07 копійок);

що підтверджується листом Фінансового управління № 76 від 
25.06.2025  р. про надходження авансового внеску до бюджету громади.

4. Продати БОНДАРЧУК Наталії Іванівні та ФІРМІ «ВЕГА» (У ВИГЛЯДІ 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ) земельну ділянку

[...]

(Десять 
тисяч гривень 00 копійок) відповідно до належної частки у праві спільної 
власності на об’єкт нерухомого майна:

-  БОНДАРЧУК НАТАЛІЯ ІВАНІВНА – розмір частки у праві власності 
на об’єкт нерухомого майна 10/100, сума повного розрахунку становить 
53 871,94 (П’ятдесят три тисячі вісімсот сімдесят одна гривня 94 копійки); 

- ФІРМА «ВЕГА» (У ВИГЛЯДІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ) – розмір частки у праві власності на об’єкт нерухомого 
майна 90/100, сума повного розрахунку становить 484 847,44 (Чотириста 
вісімдесят чотири тисячі вісімсот сорок сім гривень 44 копійки);

6.2. Укласти договір купівлі-продажу земельної ділянки з Білгород-
Дністровською міською радою, відповідно до цього рішення. Здійснити 
відповідні заходи щодо реєстрації права на земельну ділянку у відповідності до 
статей 125,126 Земельного кодексу України.